ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ TÚ

Số: 37/LT-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Mỹ Tú, ngày 20 tháng 9 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN MỸ TÚ

(Từ ngày 23/9/2024 - 27/9/2024)

Thứ Hai, ngày 23/9/2024

- 13 giờ 30, Chủ tịch họp, nghe đơn vị tư vấn thông qua thiết kế 1 số danh

mục XDCB (có thư mời)

- Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong:

+ 8 giờ, dự họp theo Giấy mời số 72/GM-BDT của Ban Dân tộc tỉnh về đánh

giá tình hình thực hiện giải ngân đến tháng 8 và trao đổi, đề xuất giải pháp đẩy nhanh

tiến độ giải ngân 04 tháng cuối năm 2024 Chương trình MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

+ 13 giờ 30 phút, dự họp Hội đồng tư vấn đặt tên đường, đổi tên đường và

công trình công cộng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (theo Thư mời số 607/TM-UBND

tỉnh)

- Phó Chủ tịch Võ Minh Luân: Nghỉ phép hết tuần.

Thứ Ba, ngày 24/9/2024

 - 8 giờ, PCT. Nguyễn Thanh Phong họp Hội đồng sát hạch công chức (có thư

mời)

14 giờ, Chủ tịch và PCT Nguyễn Thanh Phong làm việc với lãnh đạo Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ của đơn vị. Điểm tại

phòng họp số 01 Văn phòng HĐND và UBND huyện (thay thư mời)

Thứ Tư, ngày 25/9/2024

- 70 giờ 30, PCT. Nguyễn Thanh Phong họp Đảng uỷ xã Long Hưng.

Thứ Năm, ngày 26/9/2024

- 7 giờ 30, Chủ tịch dự kỳ họp thứ 25 (chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh

Sóc Trăng Khoá X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- 13 giờ 30, Chủ tịch kiểm tra tiến độ thi công cầu, đường phân trường Phước

Thọ, đường huyện 80.

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch Nguyễn Thanh Phong dự Hội nghị tổng kết thực

hiện Mô hình điểm Giảm thiểu Tảo hôn và Hôn nhân cận quyết thống trong đồng

bào dân tộc thiểu số (theo Giấy mời số 73/GM-BDT của Ban Dân tộc tỉnh)

Thứ Sáu, ngày 27/9/2024

- 7 giờ 30, Chủ tịch họp Thường trực Huyện ủy.

2

- 13 giờ 30, PCT. Nguyễn Thanh Phong dự Hội nghị “Nâng cao chất lượng

cung cấp, hiệu quả sử dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng”

(theo Thư mời số 610/TM-UBND tỉnh)

* Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân huyện sẽ có thông báo sau.

* Các Phòng, ban ngành huyện, UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có

liên quan sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian nêu trên đối với những cuộc

họp không có thư mời./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh.

- TT HU, HĐND, UBND.

- CT, các PCT.UBND huyện.

- Các ban, ngành, đơn vị sự nghiệp huyện.

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn huyện.

- MTTQ huyện, các đoàn thể huyện.

- Các Hội đặc thù thuộc UBND huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Nguyễn Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Lan<nthlan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:40:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!